12 Recarga de cartucho de toner Brother 
TN 750 

UND 06 01 R$ 480,00 R$ 80,00 R$ 560,00

13 Recarga de cartucho de toner Brother 
TN 850 

UND 05 01 R$ 450,00 90,00 R$ 540,00

R$ 1.455,00 

R$                  
8.445,00 

Valor do aditivo de acréscimo de quantitativo = R$ 1.455,00 (Um mil quatrocentos e cinquenta e 
cinco reais). 

Valor total do contrato após aditivo = R$ 17.050,00 (Dezessete mil e cinquenta reais). 

Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. 

Iraquara/BA, 19 de abril de 2021. 

MUNICÍPIO DE IRAQUARA 

Walterson Ribeiro Coutinho